

Trend og Design ApS

**Galgehøj 5
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 88 84 14

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16/02 2016

Charlotte Schwartz Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trend og Design ApS
Galgehøj 5
8700 Horsens

Telefon: 21 46 10 36

CVR-nr.: 28 88 84 14

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 7. juli 2005

Hjemsted: Horsens

Direktion

Charlotte Schwartz Petersen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nordea
Rådhusstorvet 13-19
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med indretning og design samt handel med ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 70.534, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 672.692.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		534.368	557
Personaleomkostninger	1	(412.851)	(374)
Resultat før af- og nedskrivninger		121.517	183
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(42.600)	(43)
Resultat før finansielle poster		78.917	140
Finansielle indtægter		14.444	28
Finansielle omkostninger		0	(1)
Resultat før skat		93.361	167
Skat af årets resultat	2	(22.827)	(41)
Årets resultat		70.534	126
Foreslået udbytte		50.600	50
Overført resultat		19.934	76
		70.534	126

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.300	134
Materielle anlægsaktiver	3	<u>92.300</u>	<u>134</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>92.300</u>	<u>134</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.552	63
Selskabsskat		9.385	4
Periodeafgrænsningsposter		11.975	4
Tilgodehavender		<u>67.912</u>	<u>71</u>
Værdipapirer		296.265	220
Værdipapirer		<u>296.265</u>	<u>220</u>
Likvide beholdninger		<u>343.254</u>	<u>346</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>707.431</u>	<u>637</u>
Aktiver i alt		<u>799.731</u>	<u>771</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		497.092	477
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Egenkapital	4	<u>672.692</u>	<u>652</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	500	4
Hensatte forpligtelser i alt		<u>500</u>	<u>4</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.760	17
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88	1
Anden gæld		100.691	97
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>126.539</u>	<u>115</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>126.539</u>	<u>115</u>
Passiver i alt		<u>799.731</u>	<u>771</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	477.158	49.900	652.058
Betalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	19.934	50.600	70.534
Egenkapital 31. december 2015	125.000	497.092	50.600	672.692

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	303.576	302
Pensioner	17.600	0
Andre omkostninger til social sikring	4.016	5
Andre personaleomkostninger	<u>87.659</u>	<u>67</u>
	<u>412.851</u>	<u>374</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.827	42
Årets udskudte skat	<u>(3.000)</u>	<u>(1)</u>
	<u>22.827</u>	<u>41</u>

3 Materielle anlægsaktiver	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>213.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>213.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	78.100
Årets afskrivninger	<u>42.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>120.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>92.300</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	3.500	5
Årets udskudte skat	<u>(3.000)</u>	<u>(1)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	<u>500</u>	<u>4</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>500</u>	<u>4</u>
	<u>500</u>	<u>4</u>

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Charlotte Schwartz Pedersen
Galgehøj 5
8700 Horsens